
 
 

ZARZĄDZENIE NR 75.2021 
WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 13721)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo  z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020r. 
poz. 6714 z poźn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 24.872.718,61 zł na kwotę 24.873.244,61 zł, wg załącznika 
nr 1, w tym dochody bieżące 20.660.704,61 zł, dochody majątkowe 4.212.540,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 24.966.556,61 zł na kwotę 24.967.082,61 zł, wg załącznika nr 
2 w tym wydatki bieżące 19.194.789,61 zł, wydatki majątkowe 5.772.293,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a  do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.  

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1773. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2021 r. poz. 437, poz. 563, poz. 836, 

poz. 924, poz. 976, poz. 1334, poz. 1410, poz. 1492, poz. 1771, poz. 2025, poz. 2106, poz. 2133, poz. 2179, poz. 2317, 
poz. 2652, poz. 2752, poz. 3018, poz. 3046, poz. 3151, poz. 3742, poz. 3747, poz. 3841, poz. 3956, poz. 4024, 
poz. 4068, 4154, poz.4412, poz. 4627, poz. 4699, poz. 4970, poz. 5088, poz. 5097, poz. 5161 , poz. 5199, poz. 5209, 
poz.5564, 5630, 5759, 6449, 6604. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2021 r.

Poz. 6939



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 grudnia 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.       
    

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6939



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 078 140,28 1 078 666,28

Ośrodki wsparcia 482 927,00 483 453,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

482 667,00 483 193,00

Za życiem- dochody 31 547,00 32 073,00

24 872 718,61 24 873 244,61Razem:

526,00

526,00

DOCHODY BUDŻETOWE
Rozdział Paragraf Zmiana

526,00

85203 526,00

2010 526,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 22 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6939



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 1 382 317,28

Ośrodki wsparcia 488 267,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 020,00

Brak zadania ŚDS 253 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 47 423,02

Brak zadania ŚDS 47 423,02

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 350,00

Brak zadania ŚDS 6 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 890,34

Brak zadania ŚDS 7 463,34

za życiem 27 427,00

Zakup energii 4 800,00

Brak zadania ŚDS 4 800,00

Zakup usług pozostałych 61 000,00

Brak zadania ŚDS 59 000,00

za życiem 2 000,00

24 966 556,61

400,48

-12,29

-13,49

-13,49

-12,29

-75,87

476,35

-49,71

-49,71

563,81

514,16

49,65

526,00

WYDATKI  BUDŻETOWE

488 793,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4210

4260

4300

Razem:

61 563,81

4 750,29

4 750,29

59 514,16

2 049,65

24 967 082,61

Dział

852

85203

4010

4110

4120

526,00 1 382 843,28

526,00

-362,80 255 657,20

-362,80 253 537,20

47 409,53

47 409,53

6 337,71

6 337,71

35 290,82

7 387,47

27 903,35

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 22 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6939



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 597 882,28

85203 Ośrodki wsparcia 482 667,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

482 667,00

6 209 664,68

Dochody z tytułu zadań zleconych 

Paragraf Zmiana Po zmianie

526,00 598 408,28

526,00 483 193,00

2010 526,00 483 193,00

Razem: 526,00 6 210 190,68

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 75.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 22 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6939



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 597 882,28

85203 Ośrodki wsparcia 482 667,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 020,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 47 423,02

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 890,34

Zakup energii 4 800,00

Zakup usług pozostałych 61 000,00

6 209 664,68

4120

Paragraf

4010

4110

4210

4260

4300 563,81

-49,71

-12,29

400,48

61 563,81

Plan finansowy na zadania zlecone

4 750,29

Razem: 526,00 6 210 190,68

Zmiana Po zmianie

526,00 598 408,28

526,00 483 193,00

-362,80 250 657,20

-13,49 47 409,53

6 337,71

35 290,82

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 75.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 22 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6939


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2021-12-27T13:39:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




